第５号様式（第6条関係）

松田町ごみ等減量リサイクル機械購入費助成金交付請求書

請求金額　　　　　　　　　　　　円

　ただし、　　年　　月　　日付けで交付決定のあった（生ごみ分解機・リサイクル機）設置購入費助成金を上記のとおり請求いたします。

年　　月　　日

松田町長　本　山　博　幸　殿

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）松田町
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）　　　　　　　　㊞

	　　　　　銀行・農協　　　　　　　支店

	フリガナ

	口座
名義人

	　普通・当座　　　口座番号

（　領　収　書　）
※購入した生ごみ分解機又はリサイクル機の領収書を添付してください

（　写　　真　）

※購入した生ごみ分解機又はリサイクル機の写真を添付してください